
Zarządzenie nr 25/2022 
Dyrektora  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu  
z dnia  30.09.2022 r. 

 
 

w sprawie powołania Komisji ds. przeciwdziałania mobbingowi celem rozpatrzenia 
skargi 
 

 
Na podstawie § 5 pkt 4 zarządzenia Nr 16/2012 Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kędzierzynie – Koźlu z dnia 14.05.2012 roku w sprawie wprowadzenia 

Wewnętrznej Polityki Antymobbingowej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Kędzierzynie-Koźlu zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam skład komisji ds. przeciwdziałania mobbingowi, celem rozpatrzenia skargi w 

sprawie mobbingu w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej, która wpłynęła do tut. Ośrodka w 

dniu 29.09.2022 r. zarejestrowaną w Dzienniku Korespondencyjnym pod numerem 17344 w 

składzie: 

1. Jolanta Goliat – zastępca dyrektora – reprezentant dyrektora, 

2. Agnieszka Jarońska – starszy specjalista pracy socjalnej – koordynator – reprezentant 

związków zawodowych, 

3. Katarzyna Weklicz – kierownik Domu Dziennego Pobytu Nr 5 – reprezentant pracowników. 

§ 2. Komisja w składzie ustalonym w § 1 działa do czasu przedstawienia Dyrektorowi 

protokołu, o którym mowa w § 5 pkt 11 zarządzenia Nr 16/2012 Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie – Koźlu z dnia 14.05.2012 roku w sprawie 

wprowadzenia Wewnętrznej Polityki Antymobbingowej w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. 

§ 3. Upoważniam członków Komisji do przetwarzania danych osobowych  

w zakresie dot. wyjaśnienia ww. skargi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 


